

JACOB BACH Snedkermester ApS
Himmelbjergvej 9, 8680 Ry

CVR-nr. 43 24 91 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

Jacob Bach Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOB BACH Snedkermester ApS Himmelbjergvej 9 8680 Ry
	Telefon: 28 97 35 21
	CVR-nr.: 43 24 91 69
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jacob Bach Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.026 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.025.817
1 Personaleomkostninger	-725.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.753
Driftsresultat	1.174.691
Øvrige finansielle omkostninger	-10.287
Resultat før skat	1.164.404
2 Skat af årets resultat	-263.286
Årets resultat	901.118
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	900.000
Overføres til overført resultat	1.118
Disponeret i alt	901.118

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.960</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000
Periodeafgrænsningsposter	2.599
Tilgodehavender i alt	<u>826.368</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.899.493</u>
Aktiver i alt	<u>2.257.453</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	883.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.823.645</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	35.978
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.978</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.694
Anden gæld	112.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.830
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.830</u>
Passiver i alt	<u>2.257.453</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	882.527	0	0	922.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.118	900.000	901.118
Overført til overført resultat	0	-882.527	0	0	-882.527
Overført fra overkurs ved emission	0	0	882.527	0	882.527
	40.000	0	883.645	900.000	1.823.645

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	658.314
Pensioner	63.936
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.135</u>
	<u>725.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	276.694
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.408</u>
	<u>263.286</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>150.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	<u>333.713</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>333.713</u>
Årets afskrivninger	<u>-75.753</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-75.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>257.960</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet bankgaranti på 200 t.kr. overfor Bygma A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BOIJ Holding ApS, CVR-nr. 43249207, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.